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Panneau latéral verrouillable
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DK 7824.206 - Panneau latéral verrouillable pour armoires

électriques juxtaposables TS et baies TS IT

Panneau latéral, verrouillable, en téle d'acier, pour TS.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Finition

Couleur

Composition de la livraison

Convient a

Matériau de base

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM9

ECLASS 8.0

Description produit

© Rittal 2026

DK 7824.206

A accrocher simplement en haut. Verrouillage avec fermeture de
sécurité N° 3524 E. Boulon de mise a la masse avec surface de
contact.

Tole d'acier

Laqué

RAL 7035

2 panneaux latéraux avec 4 serrures de sécurité N° 3524 E chacun

Type de coffret: TS IT
TX CableNet

TS

Hauteur: 2.000 mm
Profondeur: 600 mm

Tole d'acier
2p.

28 kg

29,2 kg
94039910
EC002524
27182101

Panneaux latéraux a enclencher



