

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7824.206

Panneau latéral verrouillable

État: 1/02/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)



FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7824.206 - Panneau latéral verrouillable pour armoires électriques juxtaposables TS et baies TS IT

Panneau latéral, verrouillable, en tôle d'acier, pour TS.

Caractéristiques

Référence	DK 7824.206
Description produit	A accrocher simplement en haut. Verrouillage avec fermeture de sécurité N° 3524 E. Boulon de mise à la masse avec surface de contact.
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Laqué
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	2 panneaux latéraux avec 4 serrures de sécurité N° 3524 E chacun
Convient à	Type de coffret: TS IT TX CableNet TS Hauteur: 2.000 mm Profondeur: 600 mm
Matériau de base	Tôle d'acier
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	28
Poids brut	29.2
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177232402
ETIM 9	EC002524
ECLASS 8.0	27182101